
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради

ківського національного

БАКІРОВ

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 
з питання: «Про затвердження Положення про підвищення кваліфікації та 

стажування наукових і науково-педагогічних працівників Харківського 
національного університету імені В. Н. Каразіна за кордоном» 

від 23 червня 2020 року, протокол № 10

Заслухавши начальника Управління міжнародних відносин Олександра 

ХИЖНЯК стосовно затвердження «Положення про підвищення кваліфікації та 

стажування наукових і науково-педагогічних працівників Харківського 

національного університету імені В. Н. Каразіна за кордоном», Вчена рада 

ухвалила:

1. Затвердити Положення про підвищення кваліфікації та стажування 

наукових і науково-педагогічних працівників Харківського 

національного університету імені В. Н. Каразіна за кордоном.

2. Підготувати наказ про введення в дію рішення Вченої ради 

університету.

Відповідальний: Олександр ХИЖНЖ, начальник Управління міжнародних 
відносин.

Термін виконання: до 7 липня 2020 р.


